

ICT-palveluiden tuottaminen hyvinvointialueelle ja kustannusten korvaaminen valtionavustuksesta

Khall 17.04.2023 § 85
241/00.04.01/2022

Pöytyän kunta ja Varsinais-Suomen hyvinvointialue ovat sopineet hyvinvointialueen oikeudesta käyttää Pöytyän kunnan tietoliikenneverkkoa sekä mm. Pöytyän kunnan omistamia ICT-laitteita ja tarvittavia lisenssejä. Hyvinvointialue hyödyntää lisäksi kunnan ICT-henkilöstöresurssia ICT-muutostöiden ja -hallintotöiden toteutuksessa. Hyvinvointialue on sitoutunut korvaamaan kunnalle hyvinvointialueen tarvitsemien ICT-palvelujen luovuttamisesta aiheutuvat kustannukset täysimääräisesti toteutuneiden kustannusten mukaan.

Varsinais-Suomen hyvinvointialue on saanut ohjeistusta sosiaali- ja terveysministeriöstä kustannusten korvaamiseen liittyviin käytäntöihin. Ohjeiden mukaan hyvinvointialueen tulee tukipalveluja hankkiessaan noudattaa hankintalakia, eikä voimaanpanolaissa tai muussa sääntelyissä ole siirtymäaikoja, jotka väljentäisivät hankintalakia. Toisaalta kunnan tulee huomioida kuntalain luku 15 kunnan toiminnasta markkinoilla, kun kyseessä on taloudellinen toiminta. Reunaehdot vaikuttavat näin ollen molempiin osapuoliin. Koska hyvinvointialueen toiminnalle pakolliset kuntien tuottamat ICT-palvelut aiheuttavat välttämättömiä ICT-muutuskustannuksia, voidaan niihin kuitenkin ministeriön ohjeistuksen mukaisesti kanavoida sosiaali- ja terveysministeriön hyvinvointialueelle myöntämää valtionavustusta ICT-muutuskustannuksiin (diarinumero VN/27024/2021). Avustusta voidaan ministeriöltä saadun linjauksen mukaan käyttää tähän tarkoitukseen korkeintaan 30.6.2023 asti. Samalla hyvinvointialueen tulee edistää aktiivisesti omaa valmiuttaan tuottaa ICT-palvelut itsenäisesti.

Valtionavustuksen maksatus haetaan Lounais-Suomen aluehallintovirastosta. Varha kokoaan maksatuskauden päätyttyä Lounais-Suomen aluehallintovirastolle yhden yhteisen maksatushakemuksen, johon liitetään kaikkien avustavien kuntien hakemukset liitteineen. Avi käsittelee hakemuksen ja maksaa avustuksen Varhalle, joka siirtää avustuksen kunnille.

Ministeriö ja avustuksen maksatusasioita hoitava Lounais-Suomen aluehallintovirasto ovat kumpikin painottaneet, että valtionavustuksen siirto kunnalle edellyttää sopimusta avustuksen siirrosta hyvinvointialueen ja kunnan välillä. Siirtosopimuksen mallipohja on tämän asian oheismateriaalina.

Valmistelija

Hallintojohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Pöytyän kunnan ja Varsinais-Suomen hyvinvointialueen välisen valtionavustuksen siirtosopimuksen ja oikeuttaa kunnanjohtajan tekemään sopimukseen vähäisiä muutoksia ennen sen allekirjoittamista.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.